Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Musi Rawas Utara Tahun 2024 dengan perolehan 

suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Drs. H. M Syarif 

HD, M.M dan Hj. Gusti Rohmani, S.Sos, M.Si dengan 

perolehan suara sah sebanyak 8.653 (delapan ribu enam 

ratus lima puluh tiga); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Devi Suhartoni 

dan Junius Wahyudi, S,T M.Si dengan perolehan suara sah 

sebanyak 58.568 (lima puluh delapan ribu lima ratus enam 

puluh delapan).); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Firsa dan 

Efriyansyah, S.Sos dengan perolehan suara sah sebanyak 

43.978 (empat puluh tiga ribu Sembilan ratus tujuh puluh 

delapan); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Musi 

Rawas Utara Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan 

sekaligus sebagai pengumuman pada hari MINGGU tanggal 

SATU bulan DESEMBER tahun 2024 pukul 16.00 WIB.